
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4824 – Poz. 1062, 1063

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. l 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz.U. z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz.U. z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 
2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 6 ust. 3 i art. 
6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 
rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, 
poz. 1412, Nr 249, poz. 1825, Nr 245, poz. 1775, 
Dz.U. z 2007 r. Nr 109, poz. 747, Dz.U. z 2008 r. 
Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655, Dz.U. z 2009 
r. Nr 56, poz. 458) Rada Gminy Wierzbinek uchwa-
la, co następuje:

§1. Średnią cenę skupu 1 kwintala żyta, ustalo-
ną za okres pierwszych trzech kwartałów 2008 r. 

ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzę-
du Statystycznego z dnia 17 października 2008 r. 
w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierw-
szych trzech kwartałów 2008 r. (M.P. Nr 81 poz. 
717) obniża się z kwoty 55,80 zł za 1 dt do kwoty 
35,00 zł.

Kwota 35,00 zł służy jako podstawa obliczenia 
podatku rolnego na rok 2009.

§2. 1. Pobór podatku rolnego od osób fizycznych 
następuje w drodze inkasa.

2. Inkasentów i wysokość wynagrodzenia za inka-
so określa odrębna uchwała.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Wierzbinek.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do 
wymiaru podatku rolnego na rok 2009.

Przewodniczący
Rady Gminy 

(-) Jacek Musiał

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d, e, pkt 9 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z2001 r. Nr 142, poz. 1592 
zpóźn. zm.) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-
237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240) oraz 166, 184 ust. l pkt 10 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku 
z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 42.714.085 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 37.730.423 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 4.983.662 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 4.812.554 zł i dotacje ce-
lowe na realizację zadań wykonywanych w drodze 
porozumień z organami administracji rządowej w 
wysokości 4.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5,

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych 
realizowanych w drodze umów lub porozumień z in-
nymi jednostkami samorządu terytorialnego w wy-
sokości 1.712.770 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6,

3) dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w 
wysokości 2.320.236 zł.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 

1062

UCHWAŁA Nr XXXVI/231/09 RADY GMINY WIERZBINEK

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny 1 kwintala żyta przyjmowanej jako podstawę  
obliczenia podatku rolnego

1063

UCHWAŁA Nr XXXVIII/267/09 RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu powiatu na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4825 – Poz. 1063

na 2010 rok w wysokości 46.216.585 zł, z tego:
1) wydatki bieżące w kwocie 37.162.785 zł,
2) wydatki majątkowe w kwocie 9.053.800 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.
2. Wydatki, o których mowa w ust. l obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 4.812.554 zł i wydatki na realizację 
zadań wykonywanych w drodze porozumień z orga-
nami administracji rządowej w wysokości 4.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 5,

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizo-
wanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
1.712.770 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6,

3) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań powiatu, w 
wysokości 4.619.520 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
4.

3. Określa się na lata 2010 - 2012 wydatki na 
wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z za-
łącznikiem nr 3.

§3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 3.502.500 zł, 
zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zacią-
gniętych kredytów i pożyczek.

2. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik 
nr 7.

§4. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu powiatu:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych w kwocie 382.504 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych w kwocie 1.517.860 zł, zgodnie z za-
łącznikiem nr 8.

§5. Określa się plan dochodów rachunku docho-
dów jednostek budżetowych, oraz wydatków nimi 
finansowanych:

1) dochody 1.500 zł,
2) wydatki 1.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.
§6. Określa się plan przychodów i wydatków Po-

wiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem-Geode-
zyjnym i Kartograficznym w wysokości:

1) przychody 230.000 zł,
2) wydatki 230.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

10.
§7. Określa się plan przychodów i wydatków Po-

wiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej w wysokości:

1) przychody 80.000 zł,
2) wydatki 80.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

11.
§8. Ustala się plan dochodów związanych z reali-

zacją zadań z zakresu administracji rządowej, zgod-
nie z załącznikiem nr 12.

§9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek w kwocie 6.744.270 zł, 
z tego na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-

ściowego deficytu budżetu do kwoty 2.500.000 zł,
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 

do kwoty 3.502.500 zł,
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 

tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
741.770 zł.

§10. Upoważnia się Zarząd Powiatu Chodzieskie-
go do zaciągania zobowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku nr 3,

2) na finansowanie programów i projektów realizo-
wanych ze środków budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej 
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozu-
mienia o Wolnym Handlu (EFTA) a także inne środki 
pochodzące ze źródeł zagranicznych, niepodlegają-
cych zwrotowi, określonych w załączniku nr 4,

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§11. Upoważnia się Zarząd Powiatu Chodzieskie-
go do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficy-
tu budżetu do kwoty 2.500.000 zł,

2) zaciągania kredytów i pożyczek na finanso-
wanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 
3.502.500 zł,

3) zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcze-
śniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągnię-
tych kredytów i pożyczek w kwocie 741.770 zł,

4) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między pa-
ragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie 
wydatków bieżących, w tym na uposażenia i wyna-
grodzenia ze stosunku pracy,

5) przekazania uprawnień Staroście i dyrektorom 
szkół do:

- dokonywania przeniesień planowanych wy-
datków w planie finansowym jednostki w ramach 
działu w zakresie wydatków bieżących z wyjątkiem 
zwiększania wydatków na wynagrodzenia oraz 
usługi budowlano - montażowe w zakresie remon-
tów pomieszczeń i budynków,

- dokonywania przeniesień w planie rachunku do-
chodów własnych,

6) przekazania uprawnień Komendantowi Powia-
towemu Państwowej Straży Pożarnej oraz Powiato-
wemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego do:

- dokonywania przeniesień planowanych wydat-
ków w planie finansowym jednostki w ramach roz-
działu w zakresie wydatków bieżących,

- dokonywania przeniesień w planie rachunku do-
chodów własnych,

7) przekazania uprawnień pozostałym kierowni-
kom jednostek budżetowych do:

- dokonywania przeniesień planowanych wydat-
ków w planie finansowym jednostki w ramach roz-
działu w zakresie wydatków bieżących z wyjątkiem 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4826 – Poz. 1063

zwiększania wydatków na wynagrodzenia oraz 
usługi budowlano - montażowe w zakresie remon-
tów pomieszczeń i budynków,

- dokonywania przeniesień w planie rachunku do-
chodów własnych,

8) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych powiatu chodzieskiego do zaciąga-
nia zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w 
roku budżetowym i w latach następnych jest nie-
zbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki 
i z których wynikające płatności wykraczaj ą poza 
rok budżetowy,

9) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach, niż bank prowadzą-
cy obsługę budżetu.

§12. Ustala się kwotę 2.500.000 zł, do której 
Zarząd Powiatu Chodzieskiego może samodzielnie 
zaciągać zobowiązania.

§13. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną wysokości 46.443 zł,
2) celowe w wysokości 727.494 zł, z tego na:
a) realizację zadań własnych z zakresu zarządza-

nia kryzysowego w kwocie 26.060 zł,
b) poręczenie spłaty kredytu 390.000 zł
c) pomoc społeczną 55.602 zł
d) odprawy nagrody jubileuszowe 76.300 zł
e) oświatową 72.434 zł

f) rezerwę wynikająca z regulaminu wynagrodzeń 
nauczycieli 75.760 zł

g) na opracowanie analizy finansowej powiatu 
15.000 zł

h) na realizację projektu „Edukacja dla rozwoju ka-
pitału ludzkiego w samorządach Północnej Wielko-
polski” 16.338 zł

§14. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe po-
wiatu zwroty wydatków dokonanych w tym samym 
roku budżetowym podlegają zaliczeniu na zmniej-
szenie wydatków z uwzględnieniem przepisów 
szczególnych.

2. Otrzymane zwroty dokonanych przez jednostki 
budżetowe powiatu wydatków w latach poprzed-
nich podlegają zaliczeniu w roku budżetowym na 
dochody budżetowe.

§15. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu.

§16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
z mocą obowiązującą od l stycznia 2010 roku i pod-
lega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Powiatu

(-) Waldemar Straczycki

 60 

g) na opracowanie analizy finansowej powiatu 15.000 zł 
h) na realizację projektu „Edukacja dla rozwoju kapitału ludzkiego w samorządach Północnej Wielkopolski” 16.338 zł 
§14. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe powiatu zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym 
podlegają zaliczeniu na zmniejszenie wydatków z uwzględnieniem przepisów szczególnych. 
2. Otrzymane zwroty dokonanych przez jednostki budżetowe powiatu wydatków w latach poprzednich podlegają zaliczeniu w 
roku budżetowym na dochody budżetowe. 
§15. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od l stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Powiatu 
(-) Waldemar Straczycki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXVIII/267/09 

Rady Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 
DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2010 ROK 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7.050,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 7.000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

7.000,00 

 01008  Melioracje wodne 50,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

50,00 

020   Leśnictwo 147.794,00 
 02001  Gospodarka leśna 147.794,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

147.794,00 

600   Transport i łączność 2.883.300,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 2.883.300,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 130.000,00 

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 47.000,00 
  0830 Wpływy z usług 300,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2.500,00 

  2710 
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

400.000,00 

  6208 Dotacje rozwojowe 2.303.500,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2.873.287,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4827 – Poz. 1063

 61 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.873.287,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

1.838,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

103.693,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

2.557.662,00 

  0830 Wpływy z usług 130.730,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2.114,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

25.000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań ,u administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

52.250,00 

710   Działalność usługowa 437.000,00 
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 130.000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadana zlecone 
ustawami realizowane prze powiat 

130.000,00 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 6.000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

6.000,00 

 71015  Nadzór budowlany 301.000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

301.000,00 

750   Administracja publiczna 170.320,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 115.500,00 

  .2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

115.500,00 

 75020  Starostwa powiatowe 4.200,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1.000,00 
  0830 Wpływy z usług 3.200,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 17.000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

13.000,00 

  2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

4.000,00 

 750.2
5  Pozostała działalność 33.620,00 

  0830 Wpływy z usług 33.620,00 
752   Obrona narodowa 3.000,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 3.000,00 

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 3.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.757.028,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2.757.028,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

2.637.000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

28,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4828 – Poz. 1063

 62 

  6410 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

120.000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

8.023.194,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

2.267.000,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2.227.000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 40.000,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

5.756.194,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 5.589.194,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 167.000,00 

758   Różne rozliczenia 17.823.522,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

15.510.624,00 

  2920 Subwencje ogólna z budżetu państwa 15.510.624,00 
 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 1.929.079,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.929.079,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 38.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 38.000,00 
 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 345.819,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 345.819,00 

801   Oświata i wychowanie 176.176,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 300,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 
 80130  Szkoły zawodowe 19.366,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1.130,00 
  0830 Wpływy z usług 1.500,00 

  2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

16.736,00 

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 

52.000,00 

  0830 Wpływy z usług 22.000,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 30.000,00 
 80148  Stołówki szkolne 104.510,00 
  0830 Wpływy z usług 104.510,00 

851   Ochrona zdrowia 1.353.154,08 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1.353.154,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

1.353.154,00 

852   Pomoc społeczna 5.61.8.800,00 
 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1.630.150,00 

  0680 Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci 
(wychowanków) w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 

1.880,00 

  0830 Wpływy z usług 6.100,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1.622.170,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 3.889.900,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

600,00 

  0830 Wpływy z usług 2.510.200,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4829 – Poz. 1063

 63 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 7.700,00 

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

1.371.400,00 

 85204  Rodziny zastępcze 98.750,00 

  0680 Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci 
(wychowanków) w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 

8.150,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

90.600,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 377.710,0$ 
 85321  Zespoły do sprawo orzekania o niepełnosprawności 104.900,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami 

104.900,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 26.170,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 26.170,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 246.100,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

  2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 
przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzenia i składek 
na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu 
pracy 

245.900,00 

 85395  Pozostała działalność. 540,00 
  0830 Wpływy z usług 540,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 62.750,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 16.700,00 
  0830 Wpływy z usług 16.700,00 
 85495  Pozostała działalność 46.050,00 
  0830 Wpływy z usług 46.050,00 
   Razem 42.714.085,00 

 
Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/267/09 
Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 
 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU NA 2010 ROK 
 

Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7.000,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 7.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 

020   Leśnictwo 162.794,00 
 02001  Gospodarka leśna 147.794,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 147.794,00 
 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 15.000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

15.000,00 

600   Transport i łączność 7.076.770,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 6.676.770,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.670,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 454.430,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32.870,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76.660,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 11.940,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142.870,00 
  4260 Zakup energii 23.400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 450.560,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4830 – Poz. 1063

 64 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 770,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 141.500,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.110,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 4.000,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4.700,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

1.200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.650,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12.280,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16.833,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 2.400,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 2.800,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 6.127,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740.000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.258.500,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.258.500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 400.000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

400.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.219.490,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.219.490,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28.000,00 
  4260 Zakup energii 94.620,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60.032,00 
  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 2.500,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 15.300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 707,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 3.195,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 40,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11.096,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 999.000,00 

710   Działalność usługowa - 437.000,00 
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 130.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 130.000,00 
 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 6.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 
 71015  Nadzór budowlany 301.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72.340,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 110.737,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13.176,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30.265,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.655,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.452,00 
  4260 Zakup energii 8.460,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.050,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1.440,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2.500,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

7.260,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.417,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4831 – Poz. 1063

 65 

  4480 Podatek od nieruchomości 800,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 725,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4.473,00 
750   Administracja publiczna 4.698.440,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 399.520,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307.030,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50.280,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 8.110,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10.100,00 
 75019  Rady powiatów 203.760,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 191.420,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.750,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.400,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 990,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.200,00 

 75020  Starostwa powiatowe 3.894.580,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.600.300,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 194.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 428.280,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 69.080,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.080,00 
  4260 Zakup energii 91.100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15.800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4.400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 164.680,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 16.800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 29.000,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 17.000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 40.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.760,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69.950,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 22.580,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

5.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 45.770,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13.800,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 17.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11.280,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 
  4260 Zakup energii 350,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4.000,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 240,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 150,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4832 – Poz. 1063

 66 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 54.800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.525,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47.470,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1.000,00 
 75095  Pozostałą działalność 128.780,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 
  4260 Zakup energii 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43.760,00 
  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 6.240,00 
  4430 Różne opłaty i składki 67.020,00 

752   Obrona narodowa 4.240,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 4.240,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.240,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.778.900,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2.757.000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
Funkcjonariuszom 

144.615,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21.862,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 31.007,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.363,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 1.877.774,00 

  4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

92.714,00 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 156.419,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.283,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.296,00 
  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 78.397,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72.300,00 
  4260 Zakup energii 45.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 11.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 9.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52.102,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.920,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 3.000,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 7.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.167,00 
  44ŚO Podatek od nieruchomości 9.227,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 354,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

2.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120.000,00 
 75414  Obrona cywilna J, 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 400,00 
 75415  Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 4.000,00 

  2820 Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 4.000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 16.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4833 – Poz. 1063

 67 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.000,00 
 75495  Pozostała działalność. 1.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

1.162.200,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1.016.200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143.340,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 762.860,00 
  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 2.000,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 100.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

2.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 6.000,00 
757   Obsługa długu publicznego 757.000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

757.000,00 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 80.000,00 

  8070 
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą 
długu krajowego. 

0,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

677.000,00 

758   Różne rozliczenia 773.937,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 773.937,00 
  4810 Rezerwy 773.937,00 

801   Oświata i wychowanie 15.009.086,00 
 80110  Gimnazja 1.375.607,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 72.660,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 862.560,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68.530,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151.830,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 24.450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.480,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12.900,00 
  4260 Zakup energii 67.300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8.657,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.940,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19.350,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.660,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 2.710,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2.450,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.060,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1.720,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.940,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51.760,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.720,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
Kserograficznych 780,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.150,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 62.000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 62.000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 3.871.992,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

453.630,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 67.293,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.238.658,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4834 – Poz. 1063

 68 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 177.139,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 372.826,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 60.158,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 690,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54.270,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 28.137,00 
  4260 Zakup energii 162.040,00 
  4270 Zakup usług remontowych 21.870,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 58.670,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3.511,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 4.717,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4.952,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3.530,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1.160,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5.385,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 131.739,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2.990,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 4.630,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 10.547,00 
 80123  Licea profilowane 309.250,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 309.250,00 

 80130  Szkoły zawodowe 7.181.352,00 

  2540 Jotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

485.820,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37.580,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.221.340,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 249.960,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 527.110,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 84.990,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.550,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42.070,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 11.320,00 
  4260 Zakup energii 172.890,00 
  4270 Zakup usług remontowych 33.050,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4.280,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60.080,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 12.852,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5.750,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 2.160,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 9.570,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.560,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 560,00 
  4427 Podróże służbowe zagraniczne 9.450,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5.880,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 181.780,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3.230,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.140,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 11.380,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.000.000,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 447.830,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23.650,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280.830,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22.310,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49.430,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 7.950,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4835 – Poz. 1063

 69 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.040,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.200,00 
  4260 Zakup energii 21.910,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.820,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 630,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.300,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 870,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 880,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 670,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 560,00 
  4430 Różne opłaty i składki 630,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16.840,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 560,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

250,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 700,00 

 80140  Centra kształceni ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 1.232.100,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.380,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 649.050,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41.550,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104.650,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 16.850,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46.600,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.340,00 
  4260 Zakup energii 86.370,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.700,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.440,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.200,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1.200,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2.100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.250,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44.390,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.600,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5.330,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192.000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 67.870,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 67.870,00 
 80148  Stołówki szkolne 252.600,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 730,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105.030,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.170,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16.950,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.740,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.500,00 
  4220 Zakup środków żywności 95.970,00 
  4260 Zakup energii 8.380,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.410,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.610,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 270,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.060,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4836 – Poz. 1063

 70 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

150,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 230,00 
 80195  Pozostała działalność 208.485,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.490,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 610,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.220,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 290,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 190,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy 50,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.500,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1.920,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.260,00 
  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 15.218,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.270,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 47.740,00 
  4427 Podróże służbowe zagraniczne 15.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 105.727,00 

851   Ochrona zdrowia 1.358.154,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1.353.154,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.353.154,00 
 85195  Pozostała działalność 5.000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

4.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
852   Pomoc społeczna 7.521.900,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2.274.440,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1.000,00 

  2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości 

300,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21.250,00 
  3110 Świadczenia społeczne 72.620,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.328.560,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 111.420,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223.212,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 35.768,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94.550,00 
  4220 Zakup środków żywności 120.262,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7.140,00 
  4260 Zakup energii 109.250,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57.768,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.620,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1.200,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 8.400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.630,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8.110,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53.240,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1.320,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 1.520,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5.850,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 3.880.000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4837 – Poz. 1063

 71 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.175.690,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 179.060,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 361.170,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 56.800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58.940,00 
  4220 Zakup środków żywności 315.450,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 84.910,00 
  4260 Zakup energii 240.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 44.650,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 118.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.040,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 7.200,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 8.980,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90.810,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 5.500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 10.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60.000,00 
 85204  Rodziny zastępcze 855.920,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

220.620,00 

  2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości 

300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 600.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.270,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 730,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.000,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 466.080,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 130,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295.850,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25.550,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49.140,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 7.870,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.920,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.650,00 
  4260 Zakup energii 15.430,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.650,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.840,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.590,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 2.400,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 6.820,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5.800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 900,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10.610,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 530,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5.100,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4.200,00 
 85226  Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 24.660,00 
  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 5.240,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4838 – Poz. 1063

 72 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.280,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.790,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 290,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 260,00 
 85233  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2.720,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.720,00 
 85295  Pozostała działalność 18.080,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18.080,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.620.944,00 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 59.184,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1.644,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

57.540,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 160.350,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80.700,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.230,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.740,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.360,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23.310,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27.940,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.290,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

600,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 630,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 1.401.110,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 972.350,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71.560,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167.460,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 27.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.850,00 
  4260 Zakup energii 30.240,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.090,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.240,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.820,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1.560,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 540,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

53.370,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.610,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38.380,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 3.500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 640,00 
 85395  Pozostała działalność 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4839 – Poz. 1063

 73 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1.632.790,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 571.610,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

13.000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384.177,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30.370,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63.390,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 10.170,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.000,00 
  4260 Zakup energii 9.400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.300,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.200,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1.490,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1.800,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

8713,00 

  .4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23.880,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 720,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4.000,00 
 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 519.970,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 329.940,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22.830,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54.470,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 8.650,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.580,00 
  4260 Zakup energii 31.920,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.590,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1.440,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2.430,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

4.630,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4.010,00 
  4430 Różne opłaty i składki 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19.530,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

550,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4.000,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 434.450,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

174.120,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 920,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141.950,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.150,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22.930,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4840 – Poz. 1063

 74 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.720,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.840,00 
  4260 Zakup energii 46.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.380,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.060,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1.800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 820,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9.340,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

70,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 250,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 

7.170,00. 

  4300 Zakup usług pozostałych 7.170,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 63.000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 28.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35.000,00 
 85495  Pozostała działalność 36.590,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.120,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.460,00 
  4260 Zakup energii 4.110,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.660,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 200,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 140,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 129.000,00 

 92105  Pozostałe zadania W zakresie kultury 96.000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

54.000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 4.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 1.000,00 

 92116  Biblioteki 25.000,09 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

25.000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 8.000,00 

  2720 
Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

8.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 12.940,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 10.540,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 2.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.040,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 500,00 

 92695  Pozostała działalność 2.400,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4841 – Poz. 1063

 75 

  3240 Stypendia dla uczniów 2.400,00 
   Razem: 46.216.585,00 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4842 – Poz. 1063

 
76

 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
3
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

III
/2

6
7
/0

9
 

R
ad

y 
Po

w
ia

tu
 C

ho
dz

ie
sk

ie
go

 
z 

dn
ia

 3
0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 W

IE
LO

LE
T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

W
 L

A
T
A

C
H

 2
0
1
0
-2

0
1
2

 
 

Li
m

it 
w

yd
at

kó
w

 w
 la

ta
ch

 
w

 z
ł) 

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

C
el

 
K

oo
rd

yn
at

o
r p

ro
gr

am
u 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 
pr

og
ra

m
u 

Źr
ód
ło

 
fin

an
so

w
an

ia
 

Łą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e 
20

10
 

20
11

 
20

12
 

og
ół

em
, z

 te
go

: 
4.

10
0.

00
0 

2.
00

0.
00

0 
2.

03
0.

00
0 

0 
1)

. ś
r.w
ła

sn
e 

4.
10

0.
00

0 
2.

00
0.

00
0 

2.
03

0.
00

0 
0 

a)
 d

oc
ho

dy
 

w
ła

sn
e 

2.
05

3.
50

0 
2.

00
0.

00
0 

0 
0 

b)
 d

ot
ac

je
 

0 
0 

0 
0 

c)
 k

re
dy

t 
2.

04
6.

50
0 

0 
2.

03
0.

00
0 

0 

"R
oz

bu
do

w
a 

ZS
P 

w
 

C
ho

dz
ie
ży

" 

Po
w

ię
ks

ze
ni

e 
za

pl
ec

za
 sz

ko
ln

eg
o 

ZS
P 

co
 u

m
oż

liw
i p

ro
w

ad
ze

ni
e 

za
ję
ć 

sz
ko

ln
yc

h 
w

 je
dn

ym
 

ko
m

pl
ek

si
e 

sz
ko

ln
ym

. Z
ad

an
ie

 
w

pł
yn

ie
 n

a 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
be

zp
ie

cz
eń

st
w

a 
m
ło

dz
ie
ży

 
sz

ko
ln

ej
 

St
ar

os
tw

o 
Po

w
ia

to
w

e 
20

09
-2

01
 1

 2)
. ś

r.z
 U

E 
0 

0 
0 

0 
og

ół
em

, z
 te

go
: 

1.
82

6.
28

7 
0 

1.
76

6.
70

0 
0 

1)
. ś

r. 
w
ła

sn
e 

1.
82

6.
28

7 
0 

1.
76

6.
70

0 
0 

a)
 d

oc
ho

dy
 

w
ła

sn
e 

0 
0 

0 
0 

b)
 d

ot
ac

je
, z

 te
go

: 
1.

32
5.

02
5 

0 
1.

32
5.

02
5 

0 
-in

ne
(N

PR
D

L)
 

88
3.

35
0 

0 
88

3.
35

0 
 

-G
.M

 C
ho

dz
ie
ż 

44
1.

67
5 

0 
44

1.
67

5 
 

c)
 k

re
dy

t 
50

1.
26

2 
0 

44
1.

67
5 

0 

"P
rz

eb
ud

ow
a 

sk
rz

yż
ow

an
ia

 u
lic

 
M

ar
ci

nk
ow

sk
ie

go
, 

K
oś

ci
us

zk
i, 

Sk
ła

do
w

ej
" 

Po
pr

aw
a 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

po
pr

ze
z 

pr
ze

bu
do

w
e 

sk
rz

yż
ow

an
ia

 
zw

yk
łe

go
, t

ró
jw

yl
ot

ow
eg

o 
na

 
sk

rz
yż

ow
an

ie
 z

 ru
ch

em
 o

kr
ęż

ny
m

, 
zm

ni
ej

sz
aj
ąc

ym
 il

oś
ć 

pu
nk

tó
w

 
ko

liz
ji.

 

Po
w

ia
to

w
y 

Ża
rz
ąc

 
D

ró
g 

20
08

-2
00

9,
 

20
11

 

2)
. ś

r.z
 U

E 
0 

0 
0 

0 
og

ół
em

, z
 te

go
: 

5.
33

6.
65

0 
5.

20
7.

00
0 

0 
0 

1)
. ś

r.w
ła

sn
e 

3.
03

3.
15

0 
2.

94
8.

50
0 

0 
0 

a)
 d

oc
ho

dy
 

w
ła

sn
e 

12
9.

65
0 

45
.0

00
 

0 
0 

b)
 d

ot
ac

je
 

0 
0 

0 
0 

c)
 k

re
dy

t 
2.

90
3.

50
0 

2.
90

3.
50

0 
0 

0 

"P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i n
r 

43
0 

St
rz

el
ec

ki
 G

aj
- 

St
ud
źc

e"
 

Po
sz

er
ze

ni
e 

je
zd

ni
 d

o 
sz

er
ok

oś
ci

 
no

rm
at

yw
ne

j d
la

 te
j k

at
eg

or
ii 

do
gi

 
or

az
 z

w
ię

ks
ze

ni
e 

no
śn

oś
ci

 d
o 

11
5k

N
. 

Po
w

ia
to

w
y 

Za
rz
ąd

 
D

ró
g 

20
07

, 
20

09
-2

01
0 

2)
. ś

r.z
 U

E 
2.

30
3.

50
0 

2.
25

8.
50

0 
0 

0 
og

ół
em

, z
 te

go
: 

80
0.

00
0 

79
2 

00
0 

0 
0 

1)
. ś

r.w
ła

sn
e 

20
0.

00
0 

19
2.

00
0 

0 
0 

a)
 d

oc
ho

dy
 

w
ła

sn
e 

20
0.

00
0 

19
2.

00
0 

0 
0 

b)
 d

ot
ac

je
 

0 
0 

0 
0 

c)
 k

re
dy

t 
0 

0 
0 

0 

"Z
ak

up
 p

ro
fe

sj
on

al
ne

go
 

sp
rz
ęt

u 
do

 k
sz

ta
łc

en
ia

 
pr

ak
ty

cz
ne

go
 i 

us
ta

w
ic

zn
eg

o 
w

 C
en

tru
m

 
Ed

uk
ac

ji 
Za

w
od

ow
ej

 w
 

C
ho

dz
ie
ży

" 

Po
w

st
an

ie
 n

ow
eg

o 
ki

er
un

ku
: 

op
er

at
or

 o
br

ab
ia

re
k 

sk
ra

w
aj
ąc

yc
h 

or
az

 d
op

os
aż

en
ie

 st
an

ow
is

ka
: 

el
ek

tro
m

ec
ha

ni
ki

 p
oj

az
dó

w
. 

Za
da

ni
e 

po
zw

ol
i n

a 
ut

w
or

ze
ni

e 
no

w
eg

o 
ki

er
un

ku
 k

sz
ta
łc

en
ia

 i 
w

pł
yn

ie
 n

a 
po

pr
aw
ę 

w
ar

un
kó

w
 

pr
ac

y.
 

St
ar

os
tw

o 
Po

w
ia

to
w

e 
20

09
-2

01
0 

2)
. ś

r.z
 U

E 
60

0.
00

0 
60

0.
00

0 
0 

0 

O
G

Ó
ŁE

M
 

og
ół

em
, z

 te
go

: 
12

.0
62

.9
37

 
7.

99
9.

00
0 

3.
79

6.
70

0 
0 

 
76

 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
3
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

III
/2

6
7
/0

9
 

R
ad

y 
Po

w
ia

tu
 C

ho
dz

ie
sk

ie
go

 
z 

dn
ia

 3
0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 W

IE
LO

LE
T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

W
 L

A
T
A

C
H

 2
0
1
0
-2

0
1
2

 
 

Li
m

it 
w

yd
at

kó
w

 w
 la

ta
ch

 
w

 z
ł) 

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

C
el

 
K

oo
rd

yn
at

o
r p

ro
gr

am
u 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 
pr

og
ra

m
u 

Źr
ód
ło

 
fin

an
so

w
an

ia
 

Łą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e 
20

10
 

20
11

 
20

12
 

og
ół

em
, z

 te
go

: 
4.

10
0.

00
0 

2.
00

0.
00

0 
2.

03
0.

00
0 

0 
1)

. ś
r.w
ła

sn
e 

4.
10

0.
00

0 
2.

00
0.

00
0 

2.
03

0.
00

0 
0 

a)
 d

oc
ho

dy
 

w
ła

sn
e 

2.
05

3.
50

0 
2.

00
0.

00
0 

0 
0 

b)
 d

ot
ac

je
 

0 
0 

0 
0 

c)
 k

re
dy

t 
2.

04
6.

50
0 

0 
2.

03
0.

00
0 

0 

"R
oz

bu
do

w
a 

ZS
P 

w
 

C
ho

dz
ie
ży

" 

Po
w

ię
ks

ze
ni

e 
za

pl
ec

za
 sz

ko
ln

eg
o 

ZS
P 

co
 u

m
oż

liw
i p

ro
w

ad
ze

ni
e 

za
ję
ć 

sz
ko

ln
yc

h 
w

 je
dn

ym
 

ko
m

pl
ek

si
e 

sz
ko

ln
ym

. Z
ad

an
ie

 
w

pł
yn

ie
 n

a 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
be

zp
ie

cz
eń

st
w

a 
m
ło

dz
ie
ży

 
sz

ko
ln

ej
 

St
ar

os
tw

o 
Po

w
ia

to
w

e 
20

09
-2

01
 1

 2)
. ś

r.z
 U

E 
0 

0 
0 

0 
og

ół
em

, z
 te

go
: 

1.
82

6.
28

7 
0 

1.
76

6.
70

0 
0 

1)
. ś

r. 
w
ła

sn
e 

1.
82

6.
28

7 
0 

1.
76

6.
70

0 
0 

a)
 d

oc
ho

dy
 

w
ła

sn
e 

0 
0 

0 
0 

b)
 d

ot
ac

je
, z

 te
go

: 
1.

32
5.

02
5 

0 
1.

32
5.

02
5 

0 
-in

ne
(N

PR
D

L)
 

88
3.

35
0 

0 
88

3.
35

0 
 

-G
.M

 C
ho

dz
ie
ż 

44
1.

67
5 

0 
44

1.
67

5 
 

c)
 k

re
dy

t 
50

1.
26

2 
0 

44
1.

67
5 

0 

"P
rz

eb
ud

ow
a 

sk
rz

yż
ow

an
ia

 u
lic

 
M

ar
ci

nk
ow

sk
ie

go
, 

K
oś

ci
us

zk
i, 

Sk
ła

do
w

ej
" 

Po
pr

aw
a 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

po
pr

ze
z 

pr
ze

bu
do

w
e 

sk
rz

yż
ow

an
ia

 
zw

yk
łe

go
, t

ró
jw

yl
ot

ow
eg

o 
na

 
sk

rz
yż

ow
an

ie
 z

 ru
ch

em
 o

kr
ęż

ny
m

, 
zm

ni
ej

sz
aj
ąc

ym
 il

oś
ć 

pu
nk

tó
w

 
ko

liz
ji.

 

Po
w

ia
to

w
y 

Ża
rz
ąc

 
D

ró
g 

20
08

-2
00

9,
 

20
11

 

2)
. ś

r.z
 U

E 
0 

0 
0 

0 
og

ół
em

, z
 te

go
: 

5.
33

6.
65

0 
5.

20
7.

00
0 

0 
0 

1)
. ś

r.w
ła

sn
e 

3.
03

3.
15

0 
2.

94
8.

50
0 

0 
0 

a)
 d

oc
ho

dy
 

w
ła

sn
e 

12
9.

65
0 

45
.0

00
 

0 
0 

b)
 d

ot
ac

je
 

0 
0 

0 
0 

c)
 k

re
dy

t 
2.

90
3.

50
0 

2.
90

3.
50

0 
0 

0 

"P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i n
r 

43
0 

St
rz

el
ec

ki
 G

aj
- 

St
ud
źc

e"
 

Po
sz

er
ze

ni
e 

je
zd

ni
 d

o 
sz

er
ok

oś
ci

 
no

rm
at

yw
ne

j d
la

 te
j k

at
eg

or
ii 

do
gi

 
or

az
 z

w
ię

ks
ze

ni
e 

no
śn

oś
ci

 d
o 

11
5k

N
. 

Po
w

ia
to

w
y 

Za
rz
ąd

 
D

ró
g 

20
07

, 
20

09
-2

01
0 

2)
. ś

r.z
 U

E 
2.

30
3.

50
0 

2.
25

8.
50

0 
0 

0 
og

ół
em

, z
 te

go
: 

80
0.

00
0 

79
2 

00
0 

0 
0 

1)
. ś

r.w
ła

sn
e 

20
0.

00
0 

19
2.

00
0 

0 
0 

a)
 d

oc
ho

dy
 

w
ła

sn
e 

20
0.

00
0 

19
2.

00
0 

0 
0 

b)
 d

ot
ac

je
 

0 
0 

0 
0 

c)
 k

re
dy

t 
0 

0 
0 

0 

"Z
ak

up
 p

ro
fe

sj
on

al
ne

go
 

sp
rz
ęt

u 
do

 k
sz

ta
łc

en
ia

 
pr

ak
ty

cz
ne

go
 i 

us
ta

w
ic

zn
eg

o 
w

 C
en

tru
m

 
Ed

uk
ac

ji 
Za

w
od

ow
ej

 w
 

C
ho

dz
ie
ży

" 

Po
w

st
an

ie
 n

ow
eg

o 
ki

er
un

ku
: 

op
er

at
or

 o
br

ab
ia

re
k 

sk
ra

w
aj
ąc

yc
h 

or
az

 d
op

os
aż

en
ie

 st
an

ow
is

ka
: 

el
ek

tro
m

ec
ha

ni
ki

 p
oj

az
dó

w
. 

Za
da

ni
e 

po
zw

ol
i n

a 
ut

w
or

ze
ni

e 
no

w
eg

o 
ki

er
un

ku
 k

sz
ta
łc

en
ia

 i 
w

pł
yn

ie
 n

a 
po

pr
aw
ę 

w
ar

un
kó

w
 

pr
ac

y.
 

St
ar

os
tw

o 
Po

w
ia

to
w

e 
20

09
-2

01
0 

2)
. ś

r.z
 U

E 
60

0.
00

0 
60

0.
00

0 
0 

0 

O
G

Ó
ŁE

M
 

og
ół

em
, z

 te
go

: 
12

.0
62

.9
37

 
7.

99
9.

00
0 

3.
79

6.
70

0 
0 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4843 – Poz. 1063

 
77

 

1)
. ś

r.w
ła

sn
e 

9.
15

9.
43

7 
5.

14
0.

50
0 

3.
79

6.
70

0 
0 

a)
 d

oc
ho

dy
 

w
ła

sn
e 

2.
38

3.
15

0 
2.

23
7.

00
0 

0 
0 

b)
 d

ot
ac

je
 

1.
32

5.
02

5 
0 

1.
32

5.
02

5 
0 

c)
 k

re
dy

t 
5.

45
1.

26
2 

2.
90

3.
50

0 
2.

47
1.

67
5 

0 

 

2)
. ś

r.z
 U

E 
2.

90
3.

50
0 

2.
85

8.
50

0 
0 

0 
 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
4
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

III
/2

6
7
/0

9
 

R
ad

y 
Po

w
ia

tu
 C

ho
dz

ie
sk

ie
go

 
z 

dn
ia

 3
0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 F
IN

A
N

S
O

W
A

N
E 

Z
 U

D
Z
IA

ŁE
M

 Ś
R
O

D
K

Ó
W

, 
O

 K
T
Ó

R
Y

C
H

 M
O

W
A

 W
 A

R
T
. 

5
 U

S
T
 1

 P
K

T
 2

 I
 3

 U
S
T
A

W
Y

 O
 F

IN
A

N
S
A

C
H

 P
U

B
LI

C
Z
N

Y
C

H
 

 

Lp
. 

Pr
oj

ek
t 

K
at

eg
or

ia
 

fu
nd

us
zy

 
st

ru
kt

ur
al

-n
yc

h 

K
la

sy
fi-

ka
cj

a 
(d

zi
ał

, 
ro

zd
zi

ał
) 

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji 
pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 

w
ar

to
ść

 
Pr

oj
ek

t) 

w
 ty

m
: 

Pl
an

ow
an

e 
w

yd
at

ki
 

  
  

  
  

  

śr
od

ki
 2

 
bu

dż
et

u 
kr

aj
ow

e-
go

 

śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
U

E 

in
ne

 
pu

bl
ic

zn
e 

śr
od

ki
 

kr
aj

ow
e 

(F
un

du
sz

 
Pr

ac
y)

 

20
10

 r.
 n 

  
  

  
  

  
  

  
  

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
z 

te
go

: 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o 
*"

 
Śr

od
ki

 i 
bu

dż
et

u 
U

E 
In

ne
 p

ub
lic

zn
e 

śr
od

ki
 k

ra
jo

w
e 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
W

yd
at

ki
 

ra
ze

m
 

z 
te

go
 ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
: 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 
z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

a-
ni

a 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

po
ży

-c
zk

i i
 

kr
ed

yt
y 

ob
li-

ga
cj

e 
po

zo
-

st
ał

e 
  

po
ży

cz
ki

 n
a 

pr
ef

in
a-

ns
ow

an
ie

 z
 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

po
ży

-
cz

ki
 

kr
e-

dy
ty

 
ob

li-
ga

cj
e 

po
zo

st
ał

e 
Fu

nd
us

z 
Pr

ac
y 

 
 

 
 

(6
*7

+7
a)

 
 

 
 

(9
+1

3+
18

) 
(1

0+
11

+1
2)

  
 

 
(1

4+
15

+1
6

+1
7)

 
 

 
 

 
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
7a

 
S 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
18

 
A

 
W

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
 ra

ze
m

 
 

18
0.

91
3 

0 
18

0.
91

3 
0 

10
2.

52
0 

0 
0 

0 
0 

10
2.

52
0 

0 
0 

0 
10

2.
52

0 
0 

1 
Pr

og
ra

m
: U

cz
en

ie
 si
ę 

pr
ze

z 
ca
łe

 
ży

ci
e,

 C
om

en
iu

s-
Pa

rtn
er

sk
i 

Pr
oj

ek
t S

zk
ół

 

 

1.
1 

Pr
io

ry
te

t 
  

  
D

zi
ał

an
ie

: 
  

  
N

az
aw

a 
pr

oj
ek

tu
: "

Zi
el

on
a 

en
er

gi
a 

ni
e 

zn
a 

gr
an

ic
" 

(Z
SL

-G
) 

ra
ze

m
 

 
80

1,
 8

01
 3

0 
80

.6
41

 
0 

80
.6

41
 

0 
22

.3
02

 
0 

0 
0 

0 
22

.3
02

 
0 

0 
0 

22
.3

02
 

0 

  
20

10
 

  
  

22
.3

02
 

0 
22

.3
02

 
0 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
• 

Pr
og

ra
m

: U
cz

en
ie

 si
ę 

pr
ze

z 
ca
łe

 
 

 
77

 

1)
. ś

r.w
ła

sn
e 

9.
15

9.
43

7 
5.

14
0.

50
0 

3.
79

6.
70

0 
0 

a)
 d

oc
ho

dy
 

w
ła

sn
e 

2.
38

3.
15

0 
2.

23
7.

00
0 

0 
0 

b)
 d

ot
ac

je
 

1.
32

5.
02

5 
0 

1.
32

5.
02

5 
0 

c)
 k

re
dy

t 
5.

45
1.

26
2 

2.
90

3.
50

0 
2.

47
1.

67
5 

0 

 

2)
. ś

r.z
 U

E 
2.

90
3.

50
0 

2.
85

8.
50

0 
0 

0 
 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
4
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

III
/2

6
7
/0

9
 

R
ad

y 
Po

w
ia

tu
 C

ho
dz

ie
sk

ie
go

 
z 

dn
ia

 3
0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 F
IN

A
N

S
O

W
A

N
E 

Z
 U

D
Z
IA

ŁE
M

 Ś
R
O

D
K

Ó
W

, 
O

 K
T
Ó

R
Y

C
H

 M
O

W
A

 W
 A

R
T
. 

5
 U

S
T
 1

 P
K

T
 2

 I
 3

 U
S
T
A

W
Y

 O
 F

IN
A

N
S
A

C
H

 P
U

B
LI

C
Z
N

Y
C

H
 

 

Lp
. 

Pr
oj

ek
t 

K
at

eg
or

ia
 

fu
nd

us
zy

 
st

ru
kt

ur
al

-n
yc

h 

K
la

sy
fi-

ka
cj

a 
(d

zi
ał

, 
ro

zd
zi

ał
) 

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji 
pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 

w
ar

to
ść

 
Pr

oj
ek

t) 

w
 ty

m
: 

Pl
an

ow
an

e 
w

yd
at

ki
 

  
  

  
  

  

śr
od

ki
 2

 
bu

dż
et

u 
kr

aj
ow

e-
go

 

śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
U

E 

in
ne

 
pu

bl
ic

zn
e 

śr
od

ki
 

kr
aj

ow
e 

(F
un

du
sz

 
Pr

ac
y)

 

20
10

 r.
 n 

  
  

  
  

  
  

  
  

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
z 

te
go

: 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o 
*"

 
Śr

od
ki

 i 
bu

dż
et

u 
U

E 
In

ne
 p

ub
lic

zn
e 

śr
od

ki
 k

ra
jo

w
e 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
W

yd
at

ki
 

ra
ze

m
 

z 
te

go
 ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
: 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 
z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

a-
ni

a 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

po
ży

-c
zk

i i
 

kr
ed

yt
y 

ob
li-

ga
cj

e 
po

zo
-

st
ał

e 
  

po
ży

cz
ki

 n
a 

pr
ef

in
a-

ns
ow

an
ie

 z
 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

po
ży

-
cz

ki
 

kr
e-

dy
ty

 
ob

li-
ga

cj
e 

po
zo

st
ał

e 
Fu

nd
us

z 
Pr

ac
y 

 
 

 
 

(6
*7

+7
a)

 
 

 
 

(9
+1

3+
18

) 
(1

0+
11

+1
2)

  
 

 
(1

4+
15

+1
6

+1
7)

 
 

 
 

 
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
7a

 
S 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
18

 
A

 
W

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
 ra

ze
m

 
 

18
0.

91
3 

0 
18

0.
91

3 
0 

10
2.

52
0 

0 
0 

0 
0 

10
2.

52
0 

0 
0 

0 
10

2.
52

0 
0 

1 
Pr

og
ra

m
: U

cz
en

ie
 si
ę 

pr
ze

z 
ca
łe

 
ży

ci
e,

 C
om

en
iu

s-
Pa

rtn
er

sk
i 

Pr
oj

ek
t S

zk
ół

 

 

1.
1 

Pr
io

ry
te

t 
  

  
D

zi
ał

an
ie

: 
  

  
N

az
aw

a 
pr

oj
ek

tu
: "

Zi
el

on
a 

en
er

gi
a 

ni
e 

zn
a 

gr
an

ic
" 

(Z
SL

-G
) 

ra
ze

m
 

 
80

1,
 8

01
 3

0 
80

.6
41

 
0 

80
.6

41
 

0 
22

.3
02

 
0 

0 
0 

0 
22

.3
02

 
0 

0 
0 

22
.3

02
 

0 

  
20

10
 

  
  

22
.3

02
 

0 
22

.3
02

 
0 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
• 

Pr
og

ra
m

: U
cz

en
ie

 si
ę 

pr
ze

z 
ca
łe

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4844 – Poz. 1063

 
78

 

ży
ci

e,
 C

om
en

iu
s-

Pa
rtn

er
sk

i 
Pr

oj
ek

t S
zk

ół
 

2.
1 

Pr
io

ry
te

t: 
  

  
D

zi
ał

an
ie

: 
  

  
N

za
w

a 
pr

oj
ek

tu
: "

Ft
t f

ur
 E

ur
op
ę"

 
(Z

SL
-G

) r
az

em
 

 
80

1,
80

19
5 

10
0.

27
2 

0 
10

0.
27

2 
0 

80
.2

18
 

0 
0 

0 
0 

80
.2

18
 

0 
0 

0 
80

.2
18

 
0 

  
20

10
 

  
  

80
.2

18
 

0 
80

.2
18

 
0 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

20
11

 
  

  
20

.0
54

 
 

20
.0

54
 

0 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

B
 

W
yd

at
ki

 m
aj
ąt

ko
w

e 
ra

ze
m

 
 

 
4.

60
7.

00
0 

2.
30

3.
50

0 
2.

30
3.

50
0 

0 
4.

51
7.

00
0 

2.
25

8.
50

0 
2.

25
8.

50
0 

0 
0 

2.
25

8.
50

0 
0 

0 
0 

2.
25

8.
50

0 
0 

l 1.
1 

Pr
og

ra
m

: W
ie

lk
op

ol
sk

i 
R

eg
io

na
ln

y 
Pr

og
ra

m
 O

pe
ra

cy
jn

y 
na

 la
ta

 2
00

7-
20

1 
3 

 
x 

 

  
Pr

io
ry

te
t: 

II
 In

fr
as

tru
kt

ur
a 

ko
m

un
ik

ac
yj

na
 

  
  

  
  

D
zi

ał
an

ie
: 2

.2
 P

op
ra

w
a 

do
st
ęp

no
śc

i p
o 

re
gi

on
al

ne
go

 i 
po

na
dr

eg
io

na
ln

eg
o 

uk
ła

du
 

dr
og

ow
eg

o 
(d

ro
gi

 w
oj

ew
ód

zk
ie

 
w

 m
ia

st
ac

h 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu
,)o

w
ia

to
w

e 
i g

m
in

ne
) 

  
  

  

  
na

zw
a 

pr
oj

ek
tu

: "
Pr

ze
bu

do
w

a 
dr

og
i n

r 4
30

 S
trz

el
ec

ki
 G

aj
-

St
ud

zc
e"

 
23

 
60

0,
60

01
4 

4.
60

7.
00

0 
2.

30
3.

50
0 

2.
30

3.
50

0 
0 

45
17

00
0 

2.
25

8.
50

0 
2.

25
8.

50
0 

0 
0 

2.
25

8.
50

0 
0 

0 
0 

2.
25

8.
50

0 
 

  
20

10
 

  
  

4.
51

7.
00

0 
2.

25
8.

50
0 

2.
25

8.
50

0 
0 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
O

G
Ó
ŁE

M
 

X
 

4.
78

7.
91

3 
2 

30
3 

50
0 

2.
48

4.
41

3 
0 

4.
61

9.
52

0 
2.

25
8.

50
0 

2.
25

8.
50

0 
0 

0 
2.

36
1.

02
0 

0 
0 

0 
2.

36
1.

02
0 

0 

 * 
w

yd
at

ki
 o

be
jm

uj
ą 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
 i 

m
aj
ąt

ko
w

e 
(d

ot
yc

zą
ce

 in
w

es
ty

cj
i r

oc
zn

yc
h 

i u
ję

ty
ch

 w
 w

ie
lo

le
tn

im
 p

ro
gr

am
ie

 in
w

es
ty

cy
jn

ym
) 

**
 śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

JS
T,

 w
sp

ól
fin

an
so

w
an

ie
 z

 b
ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

or
az

 in
ne

 
 



Poz. 1063
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4845 –

 79 

 
Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVNI/267/09 
Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI ORAZ W DRODZE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 
1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 
 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7.000 7.000 
 01006  Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 7.000 7.000 

  2110 
Dotacja celowa z budżetu państwa na zad. bieżące z zakresu 
admini. rządowej oraz inne zad. zlecone ustawami realiz. przez 
powiat 

7.000  

  4300 Zakup usług pozostałych  7.000 
700   Gospodarka mieszkaniowa 25.000 25.000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25.000 25.000 

  2110 
Dotacja celowa z budżetu pańslwa na zad.bieżące z zakresu 
admini. rządowej oraz inne zad.zlecone ustawami realiz.przez 
powiat 

25.000  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  5.000 
  4300 Zakup usług pozostałych  8.452 
  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia  2.500 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz, opinii  5.000 
  4430 Różne opłaty i składki  33 
  4480 Podatek od nieruchomości  15 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4.000 

710   Działalność usługowa 437.000 437.000 
 71013  Praca geodezyjne i kartograficzne (nisinwastycyjne)) 130.000 130.000 

  2110 
Dotacja celowa z budżetu państwa na zad. bieżące z zakresu 
admini. rządowej oraz inne zad. zlecone ustawami realiz prze 
powiat 

130.000  

  4300 Zakup usług pozostałych  130.000 
 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 6.000 6.000 

  2110 
Dotacja celowa z budżetu państwa na zad. bieżące z zakresu 
admini. rządowej oraz inne zad. zlecone ustawami realiz. przez 
powiat 

6.000  

  4300 Zakup usług pozostałych  6.000 
 71015  Nadzór budowlany 301.000 301.000 

  2110 
Dotacja celowa z budżetu państwa na zad. bieżące z zakresu 
admini. rządowej oraz inne zad. zlecone ustawami realiz. przez 
powiat 

301.000  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  72.340 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej  110.737 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  13.176 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  30.265 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  4.655 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7.452 
  4260 Zakup energii  8.460 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  250 
  4300 Zakup usług pozostałych  19.000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet  2.050 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej  1.440 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii  2.500 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4846 – Poz. 1063

 80 

stacjonarnej 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale, i 
pomieszczenia garażowe 

 7.260 

  4410 Podróże służbowe krajowe  6.500 
  4430 Różne opłaty i składki  500 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4.417 
  4480 Podatek od nieruchomości  800 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  4.000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

 725 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji  4.473 

750   Administracja publiczna 128.500 128.500 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 115.500 115.500 

  2110 
Dotacja celowa z budżetu państwa na zad. bieżące z zakresu 
admini. rządowej oraz inne zad. zlecone ustawami realiz. przez 
powiat 

115.500  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  115.500 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 13.000 13.000 

  2110 
Dotacja celowa z budżetu państwa na zad. bieżące z zakresu 
admini. rządowej oraz inne zad. zlecone ustawami realiz. przez 
powiat 

13.000  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  370 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  60 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  11.280 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  350 
  4260 Zakup energii  350 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej  200 

  4410 Podróże służbowe krajowe  240 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

 150 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.757.000 2.757.000 
 75411  Komendy oświatowe PSP 2.757.000 2.757.000 

  2110 
Dotacja celowa z budżetu państwa na zad. bieżące z zakresu 
admini. rządowej oraz inne zad. zlecone ustawami realiz. przez 
powiat 

2.637.000  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  21.862 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej  31.007 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4.363 

  4050 Uposażenie żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy  1.877.774 

  4060 Pozostałe należności żołnieży zawodowych i nadterminowych 
oraz funkcjonariuszy 

 92.714 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy  156.419 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8.283 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  1.296 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  200 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

 144.615 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy 

 78.397 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  72.300 
  4260 Zakup energii  45.000 
  4270 Zakup usług remontowych  11.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  9.000 
  4300 Zakup usług pozostałych  52.102 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet  1.920 



Poz. 1063
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4847 –

 81 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

 3.000 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej  7.000 

  4410 Podróże służbowe krajowe  3.000 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2.167 
  4480 Podatek od nieruchomości  9.227 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa  354 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

 2.000 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji  2.000 

  6410 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na nwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

120.000  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  120.000 
851   Ochrona zdrowia 1.353.154 1.353.154 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1.353.154 1.353.154 

  2110 
Dotacja celowa z budżetu państwa na zad. bieżące z zakresu 
admini. rządowej oraz inne zad. zlecone ustawami realiz. przez 
powiat 

1.353.154  

 

Powia-
towy 
Urząd 
Pracy 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  1.340.000 

 

Dom 
Dziecka 
WPOW 
”Rodzina” 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  13.154 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 104.900 104.900 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 104.900 104.900 

  2110 
Dotacja celowa z budżetu państwa na zad. bieżące z zakresu 
admini. rządowej oraz inne zad. zlecone ustawami realiz.przez 
powiat 

104.900  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  80.700 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  14.740 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  2.360 
  4300 Zakup usług pozostałych  7.100 

OGÓŁEM 4.812.554 4.812.554 
 
II. Dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień z organami administracji rządowej 
 

750   Administracja publiczna 4.000 4.000 
 75045  Komisie poborowe 4.000 4.000 

  2120 
Dotacja celowa z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

4.000  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  4.000 
OGÓŁEM 4.000 4.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4848 – Poz. 1063

 82 

Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XXXVIII/267/09 

Rady Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
WYKAZ DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH  
W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010 R. 

 
Dochody Wydatki Dz. Rozdz. 

§ Kwota 
Wyszczególnienie 

Kwota Grupa 
1 2 3 4 5 6 7 

85201 2320 1.622.170 

Dotacje z powiatów na pokrycie 
kosztów umieszczenia dzieci w 
placówkach opiekuńczo -
wychowawczych znajdujących się na 
terenie naszego powiatu 

1.622.170 bieżące 

852 

85204 2320 90.600 

Dotacje z powiatów na pokrycie 
kosztów utrzymania dzieci 
umieszczonych w rodzinie zastępczej 
na terenie naszego powiatu 

90.600 bieżące 

OGÓŁEM 1.712.770  1.712.770  
 

Załącznik nr 7 
do Uchwały N r XXXVIII/267/09 

Rady Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU BUDŻETOWEGO 

 
Kwota w zł Wyszczególnienie 

Plan 
1 2 

Dochody ogółem, z tego: 42.714.085 
dochody bieżące 37.730.423 
dochody majątkowe 4.983.662 
Wydatki ogółem, z tego: 46.216.585 
wydatki bieżące 37.162.785 
wydatki majątkowe 9.053.800 
Deficyt -3.502.500 
Finansowanie (przychody - rozchody) 3.502.500 
PRZYCHODY, z tego: 4.244.270 
§952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 
krajowym 

4.244.270 

ROZCHODY, z tego: 741.770 
§992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 741.770 

 
Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXVIII/267/09 
Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU W 2010 ROKU 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa podmiotu Kwota 
 
 

 
 

 
 

 
 

Nazwa zadania Dotacja 
celowa 

Dotacja 
podmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych ogółem, 

z tego: 382.504 



Poz. 1063
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4849 –

 83 

801 80113 2710 Gmina Wiejska 
Chodzież 

Częściowe pokrycie kosztów dowozu 
młodzieży do gimnazjum w Ratajach 

62.000 0 

852 85201 2320 Powiaty 

Pokrycie kosztów pobytu dzieci z terenu 
Powiatu Chodzieskiego w ramach 
krótkiej interwencji w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych 

1.000 0 

 
 

85204 2320 Powiaty 

Pokrycie kosztów umieszczenia w 
rodzinach zastępczych dzieci 
Dochodzących z terenu Powiatu 
Chodzieskiego 

220.620 0 

 
 

85226 2320 Miasto Poznań Realizacja zadań publicznych z zakresu 
pomocy społecznej 

5.240 0 

853 85311 2320 Powiat Pilski 
Rehabilitacja mieszkanki Powiatu 
Chodzieskiego będącej uczestnikiem 
WTZ w Ujściu 

1.644 0 

854 85406 2320 Powiat Pilski 

Realizacja zadania w zakresie orzekania o 
potrzebie kształcenia specjalnego oraz 
indywidualnego nauczania dzieci i 
młodzieży niesłyszącej, słabo słyszącej, 
niewidomej i słabo widzącej z terenu 
Powiatu Chodzieskiego 

13.000 0 

921 92105 2310 Gmina Miejska 
Chodzież 

"XXXX Międzynarodowe Warsztaty 
Jazzowe Chodzież 2010" 

9.000 0 

 
 

 
 

 
 

 
 

"XVIII Ogólnopolskie Muzyczne 
Warsztaty Dziecięce Chodzież 2010" 8.000 0 

 
 

 
 

 
 

 
 

"Koncerty Kolęd w Chodzieży" 1.000 0 

 
 

 
 

 
 

 
 

"XVIII Ogólnopolski Festiwal Piosenki 
Dziecięcej i Młodzieżowej Chodzież 
2010" 

5.000 0 

 
 

 
 

 
 

 
 

"Powiatowa wystawa koni 
hodowlanych" 5.000 0 

 
 

 
 

 
 

 
 

"Dożynki Powiatowe" 9.500 0 

 
 

 
 

 
 

 
 

razem 37.500 0 

 
 

 
 

 
 

Miasto i Gmina 
Szamocin "Misterium Męki Pańskiej w Szamocinie" 

2.000 0 

 
 

 
 

 
 

 
 

"XI Turniej Orkiestr Dętych-Złote Ryby- 
Szamocin 2010" 2.000 0 

 
 

 
 

 
 

 
 

"Koncert Kolęd na terenie Miasta i 
Gminy Szamocin" 

1.000 0 

 
 

 
 

 
 

 
 

razem 5.000 0 

 
 

 
 

 
 

Gmina Budzyń "Inwentaryzacja Młodych Talentów 
Estrady PIRAMIDA" 

4.000 0 

 
 

 
 

 
 

 
 

"Koncert Kolęd na terenie Gminy 
Budzyń" 1.000 0 

 
 

 
 

 
 

 
 

"Parada Orkiestr Dętych" 1.000 0 

 
 

 
 

 
 

 
 

razem 6.000 0 

 
 

 
 

 
 

Miasto i Gmina 
Margonin "Festyn Historyczno Archeologiczny" 

2.000 0 

 
 

 
 

 
 

 
 

"Koncert Kolęd na terenie Miasta i 
Gminy Margonin" 1.000 0 

 
 

 
 

 
 

 
 

razem 3.000 0 

 
 

 
 

 
 

Gmina Chodzież "Koncert Kolęd na terenie Gminy 
Chodzież" 

1.000 0 

    "Polskie Śniadanie Wielkanocne" 1.500 0 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4850 – Poz. 1063

 84 

    
 
 

 
 

 
 

 
 

razem 2.500 0 

 
 

92116 2310 Gmina Miejska 
Chodzież 

Powierzenie Bibliotece Miejskiej w 
Chodzieży pełnienia funkcji Biblioteki 
Powiatowej 

25.000 0 

Razem 382.504 0 
Dz. Rozdz. § Nazwa podmiotu Nazwa zadania Kwota 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Dotacja 
celowa 

Dotacja 
podmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych ogółem, 
z tego: 

1.517.860 

020 02002 2830 Nadleśnictwo Podanin Sprawowanie nadzoru nad lasami nie 
stanowiącymi własności Skarbu Państwa 

15.000  

754 75415 2820 

Pożytek publiczny i 
wolontariat - podmioty 
zostaną wyłonione 
przez Radę Powiatu 
zgodnie z 
obowiązującymi 
przepisami. 

Zapewnienie bezpieczeństwa nad 
wodami 

4.000  

801 801 20 2540 

Zespól Prywatnych 
Szkół 
Ponadgimnazjalnych w 
Chodzieży 

Dotacja podmiotowa dla Prywatnego 
Liceum Ogólnokształcącego, Prywatnego 
Uzupełniającego Liceum 
Ogólnokształcącego 

 453.630 

 
 

80123 2540 

Zespół Prywatnych 
Szkół 
Ponadgimnazjalnych w 
Chodzieży 

Dotacja podmiotowa dla Prywatnego 
Liceum Profilowanego, Prywatnego 
Liceum Profilowanego dla Dorosłych 

 309.250 

 
 

80130 2540 

Zespół Prywatnych 
Szkół 
Ponadgimnazjalnych w 
Chodzieży 

Dotacja podmiotowa dla Prywatnego 
Technikum Leśnego, Prywatnego 
Technikum Informatycznego, Prywatnej 
Policealnej Szkoły Zawodowej 

. 485.820 

851 85195 2820 

Pożytek publiczny i 
wolontariat - podmioty 
zostaną wyłonione 
przez Radę Powiatu 
zgodnie z 
obowiązującymi 
przepisami. 

Dotacja celowa na realizację zadania 
publicznego w zakresie ochrony i 
promocji zdrowia. 

4.000  

853 85311 2580 

Obywatelska Fundacja 
na Rzecz Dzieci 
Niepełnosprawnych i 
Potrzebujących 
Pomocy 

Dofinansowanie działalności Warsztatów 
Terapii Zajęciowej  57.540 

854 85410 2540 
nternat Prywatnego 
Liceum 
Ogólnokształcącego 

Dotacja podmiotowa dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

 174.120 

921 92105 2820 

Pożytek publiczny i 
wolontariat - podmioty 
zostaną wyłonione 
przez Radę Powiatu 
zgodnie z 
obowiązującymi 
przepisami. 

Upowszechnianie kultury i sztuki - 
organizacja i prowadzenie amatorskiego 
ruchu artystycznego, organizacja imprez 
mających znaczenie dla rozwoju kultury 
integracji społeczności powiatu, wydanie 
niekomercyjnych wydawnictw w postaci 
drukowanej oraz innych technik zapisu 
dotyczących tradycji i kultury obszaru 
powiatu, promocję działalności w 
dziedzinie kultury i wymianę kulturalną w 
kraju i za granica 

4.000  

 92120 2720 Podmioty zostaną Dofinansowanie prac konserwatorskich, 8.000  



Poz. 1063
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4851 –

 85 

 wyłonione przez Radę 
Powiatu zgodnie z 
obowiązującymi 
przepisami. 

restauratorskich lub budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

926 92605 2820 

Pożytek publiczny i 
wolontariat - podmioty 
zostaną wyłonione 
przez Radę Powiatu 
zgodnie z 
obowiązującymi 
przepisami. 

Upowszechnianie sportu - imprez 
rekreacyjnych 0 zasięu powiatowym, 
wojewódzkim i ogólnopolskim. 
Upowszechnianie sportu wiejskiego na 
poziomie powiatowym, organizacja 
imprez o zasięgu powiatowym, 
wojewódzkim i ogólnopolskim oraz udział 
reprezentacji powiatu chodzieskiego w 
zawodach okręgowych, wojewódzkich i 
ogólnopolskich. Organizacja rywalizacji 
sportowej dla szkół podstawowych, 
gimnazjów i szkół Ponadgimnazjalnych, 
upowszechnianie sportu szkolnego na 
poziomie powiatowym oraz udział 
reprezentacji powiatu chodzieskiego w 
zawodach okręgowych, wojewódzkich i 
ogólnopolskich 

2.500  

Razem 37.500 1.480.360 
 

Załącznik nr 9 
do Uchwały Nr XXXVIII/267/09 

Rady Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH ORAZ WYDATKÓW NIMI 

FINANSOWANYCH NA 2010 ROK 
 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie (nazwa jednostki) Dochody Wydatki 

852 85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze (Dom 
Dziecka) - nawiązka   

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od 
osób fizycznych 

1.500  

  4300 Zakup usług pozostałych  1.500 
 

Załącznik nr 10 
do Uchwały Nr XXXVIII/267/09 

Rady Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW POWIATOWEGO FUNDUSZU GOSPODARKI  

ZASOBEM GEODEZYJNYM I KARTOGRAFICZNYM NA 2010 R. 
 
  Dz. 710 Działalność usługowa Rozdz.71030 Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 
 

Lp. Wyszczególnienie Paragraf Kwota 
1 2 3 4 
l Przychody, z tego: X 230.000 

1. Wpływy z usług 0830 224.000 
2. Pozostałe odsetki 0920 6.000 
II Wydatki X 230.000 
1. Wydatki bieżące, z tego: X 230.000 

1.1. Przelewy redystrybucyjne, z tego: 2960 46.000 
1.1.
1. 

10% od przychodów własnych na rzecz Funduszu 
Centralnego x 23.000 

1.1.
2. 

10% przychodów własnych na rzecz Funduszu 
Wojewódzkiego 

X 23.000 

1.2. Zakup materiałów i wyposażenia 4210 20.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4852 – Poz. 1063

 86 

1.3. Zakup usług remontowych 4270 5.000 
1.4. Zakup usług pozostałych 4300 146.200 
1.5 Różne opłaty i składki 4430 2.500 
1.6 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 200 

1.7 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4700 5.000 

1.8 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

4740 2.000 

1.9 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

4750 3.100 

2. Wydatki majątkowe, z tego: x 0 
 

Załącznik nr 11 
do Uchwały Nr XXXVIII/267/09 

Rady Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW POWIATOWEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK 
 
 Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska Rozdz. 90011 Fundusz Ochrony Środowiska 
 i Gospodarki Wodnej 
 

Lp. Wyszczególnienie Paragraf Kwota 
1 2 3 4 
l Przychody, z tego: X 80.000 

1. Wpływy z różnych opłat 0690 80.000 
II Wydatki, z tego: x 80.000 
1. Wydatki bieżące, w tym: x 40.000 

1.1. Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych 

2440 10.000 

1.2. 
Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

2450 10.000 

1.3. Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3.000 
1.4. Zakup usług pozostałych 4300 3.000 
1.5. Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390 10.000 

1.6. Szkolenia pracowników niebędocych członkami korpusu służby 
cywilnej 

4700 4.000 

2. Wydatki majątkowe, w tym: x 40.000 
2.1. Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 6110 10.000 

2.2. 
Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

6260 30.000 

 
Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXXVIII/267/09 
Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ  
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2010 ROK 

 
z tego podlegające 

przekazaniu: 
§ Wyszczególnienie Kwota do budżetu 

państwa 
(§2350) 

do budżetu 
powiatu 
(§2360) 

1 2 3 4 5 
010 Rolnictwo i łowiectwo 1.000 950 50 

01008 Melioracje wodne 1.000 950 50 



Poz. 1063, 1064
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4853 –

 87 

0690 Wpływy z różnych opłat 1.000 950 50 
700 Gospodarka mieszkaniowa 209.000 156.750 52.250 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 209.000 156.750 52.250 

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 204.157 153.118 51.039 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy skł. majątk Skarbu 
Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finans. publicz. oraz innych umowo podobnym 
charakterze 

2.470 1.852 618 

0760 
wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności 

503 377 126 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

1.870 1.403 467 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 550 522 28 
75411 Komendy powiatowe PSP 550 522 28 
0690 Wpływy z różnych opłat 50 47 3 
0970 Wpływy z różnych dochodów 500 475 25 

OGÓŁEM 210.550 158.222 52.328 
 
 
1064 
UCHWAŁA Nr XXXVIII/273/09 RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie ustalenia na rok 2010 rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych z terenu powiatu chodzieskiego oraz harmonogramu 
tygodniowych dyżurów aptek ogólnodostępnych z terenu miasta Chodzież 
 
Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 ze zm.) Rada 
Powiatu Chodzieskiego, po zaciągnięciu opinii: Wielkopolskiej Okręgowej - Rady Aptekarskiej w Poznaniu oraz burmistrzów i 
wójtów z terenu powiatu chodzieskiego uchwala, co następuje: 
 
§1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych z terenu powiatu chodzieskiego, zgodnie z zał. nr 1 i 3 do niniejszej 
uchwały. 
§2. 1. Ustala się harmonogram tygodniowych dyżurów aptek ogólnodostępnych z terenu miasta Chodzież w porze nocnej, 
w niedziele, święta i dni wolne od pracy, zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały. 
2. Harmonogram dyżurów, o którym mowa w ust. 1 realizowany będzie w systemie rotacyjnym. 
§3. Rozkład godzin pracy aptek oraz harmonogram dyżurów przekazany zostanie lekarzom rodzinnym, stacji pogotowia 
ratunkowego, wszystkim aptekom z terenu powiatu chodzieskiego. 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego. 
§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Powiatu 
(-) Waldemar Straczycki 
 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 wrze-
śnia 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2008 r. 
Nr 45, poz. 271 ze zm.) Rada Powiatu Chodzieskie-
go, po zaciągnięciu opinii: Wielkopolskiej Okręgowej 
- Rady Aptekarskiej w Poznaniu oraz burmistrzów i 
wójtów z terenu powiatu chodzieskiego uchwala, 
co następuje:

§1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólno-
dostępnych z terenu powiatu chodzieskiego, zgod-
nie z zał. nr 1 i 3 do niniejszej uchwały.

§2. 1. Ustala się harmonogram tygodniowych 
dyżurów aptek ogólnodostępnych z terenu miasta 
Chodzież w porze nocnej, w niedziele, święta i dni 
wolne od pracy, zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej 
uchwały.

2. Harmonogram dyżurów, o którym mowa w ust. 
1 realizowany będzie w systemie rotacyjnym.

§3. Rozkład godzin pracy aptek oraz harmonogram 
dyżurów przekazany zostanie lekarzom rodzinnym, 
stacji pogotowia ratunkowego, wszystkim aptekom 
z terenu powiatu chodzieskiego.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu Chodzieskiego.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Powiatu

(-) Waldemar Straczycki

1064

UCHWAŁA Nr XXXVIII/273/09 RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie ustalenia na rok 2010 rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych z terenu powiatu cho-
dzieskiego oraz harmonogramu tygodniowych dyżurów aptek ogólnodostępnych z terenu miasta Chodzież


